

Byggefirmaet Brdr. Pedersen A/S

Hollandiavej 1
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 38844911

Årsrapport

10. august 2017 - 30. juni 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. september 2018

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byggefirmaet Brdr. Pedersen A/S Hollandiavej 1 4840 Nørre Alslev
E-mail	www.brdr-p.dk
CVR-nr.	38844911
Stiftelsesdato	10. august 2017
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	10. august 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Svend Aage Dreist Hansen, Formand Martin René Pedersen Michael Wenneberg Jacobsen
Direktion	Martin René Pedersen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Advokat	DreistStorgaard Advokater A/S
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. august 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 640.988, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 20.770.293, og en egenkapital på kr. 2.640.988.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner i en opstartsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.145.705
Personaleomkostninger	1	-3.966.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-235.872
Andre driftsomkostninger		-5.864
Driftsresultat		937.816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.224
Andre finansielle indtægter	2	4.538
Finansielle omkostninger	3	-142.486
Resultat før skat		801.092
Skat af årets resultat	4	-160.104
Årets resultat		640.988
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		640.988
Resultatdisponering		640.988

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Goodwill	5	16.333
Immaterielle anlægsaktiver		16.333
Grunde og bygninger	6	2.390.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	558.497
Materielle anlægsaktiver		2.949.262
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000
Andre tilgodehavender		1.361.600
Deposita		47.300
Finansielle anlægsaktiver		1.508.900
Anlægsaktiver		4.474.495
Fremstillede varer og handelsvarer		90.000
Varebeholdninger	9	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.969.815
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.224
Andre tilgodehavender		1.992.661
Periodeafgrænsningsposter		68.572
Tilgodehavender		9.117.272
Likvide beholdninger		7.088.526
Omsætningsaktiver		16.295.798
Aktiver		20.770.293

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		2.000.000
Overført resultat		640.988
Egenkapital	11	2.640.988
Hensættelser til udskudt skat	12	160.104
Hensatte forpligtelser		160.104
Gæld til kreditinstitutter		1.080.221
Langfristede gældsforpligtelser	13	1.080.221
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		104.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.861.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.468.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		455.679
Kortfristede gældsforpligtelser		16.888.980
Gældsforpligtelser		17.969.201
Passiver		20.770.293
Eventualforpligtelser	14	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	15	

Noter

	2017/18
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	3.504.354
Pensioner	402.025
Andre omkostninger til social sikring	59.774
	<u>3.966.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>
2. Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	4.538
	<u>4.538</u>
3. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	142.486
	<u>142.486</u>
4. Skat af årets resultat	
Regulering udskudt skat	160.104
	<u>160.104</u>
5. Goodwill	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	20.000
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>
Årets afskrivninger	-3.667
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.333</u>
6. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.420.810
Kostpris ultimo	<u>2.420.810</u>
Årets afskrivninger	-30.045
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.045</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.390.765</u>

Noter

	2018
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	789.021
Afgang i årets løb	-37.700
Kostpris ultimo	751.321
Årets afskrivninger	-202.160
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.336
Af- og nedskrivninger ultimo	-192.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	558.497

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i
		%
BKØ I/S	Guldborgsund	25,00

9. Varebeholdninger*Varebeholdninger er opgjort således:*

Fremstillede varer og handelsvarer	90.000
Varebeholdninger i alt	90.000

10. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	29.550.795
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-32.411.810
Nettoværdi af igangværende arbejder	-2.861.015

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	0
Nettoforpligtelser	-2.861.015
	-2.861.015

11. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	1.950.000	0	1.950.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	640.988	640.988
	2.000.000	640.988	2.640.988

Virksomhedskapitalen er ændret d. 23/8 2017 ved en kapitalforhøjelse på kr. 1.950.000. Virksomhedskapitalen udgør herefter kr. 2.000.000.

12. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Skatteaktiv	160.104
Saldo ultimo	160.104

Noter

13. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.080.221	104.000	670.000
	1.080.221	104.000	670.000

14. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet hæfter som intressent for BKØ I/S.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev for i alt DKK 1.400.000 med pant i selskabets ejendom.

Herudover er der tinglyst gæld til kreditinstitutter med en restgæld på DKK 1.189.221

Ejendommen er medtaget med en regnskabsmæssig værdi på DKK 2.387.553 pr. 30. juni 2018.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med entrepriser for DKK 6.707.760

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin René Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-469287887504

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-09-19 11:23:47Z

NEM ID 

Martin René Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-469287887504

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-09-19 11:23:47Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2018-09-19 12:27:47Z

NEM ID 

Michael Wenneberg Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-879702717356

IP: 185.157.xxx.xxx

2018-09-19 13:03:20Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-09-19 14:16:33Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2018-09-20 07:48:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q51K2-KN0CQ-BBA0Z-ZXGZN-PVL4U-A-ACH6B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>